Magistro Ione Nycholay, clero Lundensis dyocesis (de canonicatu eccles. Lubieensis.

Magistro Mathie Laurencij, presbitero Upsalensis dyocesis . . .

Magistro Ricardo de Fogou, Scoto, clero dyocesis Sancti Andree in Scotia (de canonicatu in eccles. Glasguen.).

Magistro Conrardo Conrardi, presbitero dyocesis Aboensis (de canonicatu Lincopensi).

Magistro Willermo de Zidewinde, Leodiensis dyocesis (de canonicatu in eccles. Bremensi).

Magistro Arnolfo de Gruythuys, presbitero Traiectensis dyocesis . . .

Magistro Ulqihomini Gislonis, presbitero Upsaliensis dyocesis . . .

Magistro Halquino Iohannis, presbitero Upsalensi . . .

Item supplicant eidem sanctitati predicte nacionis Anglicane magistri quod si alicui vel aliquibus ipsorum post presentacionem rotuli de aliquibus beneficijs ab aliquo provisum fuerit, de quibus in supplicationibus predictis mencionem non fecerunt, quia factum ignoraverunt, quatenus illa beneficia sic eis postmodum collata una cum gratijs quas petunt quoad beneficia compassibilia valeant obtinere. Concessum quod omnia 'non obstantibus' possint exprimere in vicecancellaria. Item quod remittatur examen. Item quod remaneant eis gratie in forma comuni pauperum ipsis concesse et quod possint obtinere canonicatus et prebendas etc. in ecclesijs cathedralibus extra regnum Francie.

Item quod predicte gratie absque examine transeant et sine alia lectione et quod in qualibet supplicatione quod repetito habeatur. Concessum.

¹ Er wird bereits oben S. 289 als canonicus Glasguensis genannt. Er wurde Magister der Theologie und am 14. April 1367 zum Bischof von Glasgow ernannt (Reg. Vat. Avenion. Urbani V., tom. 15, fol. 94). Die Praehende in Aberdeen, welche er jetzt erhielt, musste er bei seiner Ernennung zum Bischofe aufgeben (Reg. Vat. Comm. an. 6 — no. 258, fol. 67). Unter Clemens VII. wurde er Cardinal.

² In der Diöcese St. Andrews.

Fiat pro omnibus qui petunt in ecclesiis collegiatis et pro omnibus
alijs qui petunt ad collacionem vel qui habere voluerint usque ad
summam septuaginta librarum cum cura, quinquaginta sine cura etiamsi
in ecclesia cathedrali, et fiat assignatio per episcopum Tricastrinum et
electum Petragoricensem et provideant quod non sit concursus. R.

Sine lectione. R.

Datum Avinione xj. Kal. Iunij anno octavo (22. Mai 1349).

(Schluss folgt.)

P. Heinrich Denifle O. P.

Berichtigungen.

- S. 236 Zl. 7 v. u. lies: 271 statt 269.
S. 245 Zl. 1 v. u. lies: 243 statt 241.
S. 246 Zl. 3 v. u. lies: 245 statt 243.
-
- — —

In Commission der Herder'schen Verlagshandlung zu Freiburg im Breisgau erscheint und ist durch alle Buchhandlungen zu beziehen: